РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2013 № 9

Об утверждении территорий, норм

представительства и датах проведения

конференций по выборам уличных и

домовых комитетов

 В соответствии со статьями 16 и 17 Устава города Суздаля, решением

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль от

17.02.2009 № 10 «Об утверждении «Положения о территориальном

общественном самоуправлении на территории муниципального образования

город Суздаль»,  постановлением Главы города от 07.02.2013 № 30 «Об

установлении территорий уличных и домовых комитетов в муниципальном

образовании г. Суздаль», учитывая предложения уличных и домовых

комитетов, Совет народных депутатов муниципального образования город

Суздаль р е ш и л:

          1. Утвердить территории, на которых будут проведены выборы уличных и

домовых комитетов, согласно приложению №1.

         2. Установить норму представительства на конференции по выборам

уличных и домовых комитетов и дату их проведения согласно приложению №2.

          3. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов от

17.02.2009 №11 «Об утверждении территорий, норм представительства и датах

проведения конференций по выборам уличных и домовых комитетов».

          4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета

народных депутатов города Суздаля

Глава  города Суздаля

В.В.Малашкин О.К.Гусева

 2

Приложение № 1

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования городское

поселение город Суздаль

 от 19.02.2013  № 9

ТЕРРИТОРИИ,

на которых будут проведены выборы уличных и домовых комитетов

№№

п/п

Наименование

комитета

Территории уличного, домового комитета

УЛИЧНЫЕ КОМИТЕТЫ

1.

Михайловский

улицы: Михайловская, Мелиораторов,

Колхозная

2.

Владимирский

улицы: Транспортная, Пинаиха,

Владимирская, Ленина, дома : № № 1 – 45,  2

– 42-а

3.

Заречный

улицы: Широкая, Новая, Западная, Заречная,

Иринина, Козуева, Пионерская,

Дмитриевская, Пушкарская, дома: № № 1 – 27

4.

Толстовский

улицы: Толстого, Скобенникова, Пушкарская,

дома: № № 29 – 49, Мичурина, Молодежная,

Пролетарская, Некрасова, Комсомольская,

Борисова Сторона, Иванова Гора, Назарова

5.

Кремлевский

улицы: Кремлевская, Лебедева, Варганова,

Красная горка, Ленина,  дома: № № 44 – 76,

51 – 63

6.

Южный

улицы: Южная, Ярунова Гора, Виноградова,

Набережная Шевченко, Лебединского,

Парижской Коммуны; переулок Шевченко

7.

Васильевский

улицы: Васильевская, Совхозная, Калинина,

Октябрьская; переулок Гражданский

8. Торговый Торговая площадь; улицы: Нетека, Гремячка;

переулки: Запрудный, Дунаева,

Воротищевский

9.

Набережный

улицы: Слободская, Набережная, Крупской,

Старая, Теремки,Шмидта, Ильинская,

Ленина, дома: № № 69 – 77,  92 – 98

10.

Покровский

улицы: Покровская, Стромынка, Соковская,

Красноармейская, Бамбуриха; переулки:

Красноармейский, Покровский

11. Центральный Красная площадь; улицы: Садовая, Энгельса,

 3

Лесная; переулки: Энгельса, Садовый

12.

Ленинский

улицы: Ленина, дома: № № 81 -   133,  106 -

148, Гастева, Энгельса, дома: №№1-5,

Коммунальный городок

13.

Северный

улицы: Северная, Мира, Пожарского,

Шаховского, Ленина, дома: № 130 и № 137 до

конца улицы, ул. Гоголя, дома: № № 2-20

14.

Коровницкий

улицы: Коровники, Профсоюзная,

Ивановская, Туристическая, Гончарная,

Спасская, Гоголя, дома: № № 83-97, дома

ДРСУ.

ДОМОВЫЕ  КОМИТЕТЫ

1. Лоунский улица Лоунская

2. I Советский улица Советская, дома: №№ 1 - 23

3. II Советский ул. Советская, дома:  №№ 24 – 42

4. III  Советский ул. Советская, дома: №№ 43 - 60

5. 1 Гоголевский ул. Гоголя, дома: №№ 1 – 25,  № 27-37

6. Всполье  улицы: Спортивная, Луговая, Златоустовская,

бульвар Всполье, дома: №№ 3 – 15,

17/1,17/2,17/3,25

7. II Гоголевский бульвар Всполье, дома: №№ 2 - 16

ул. Гоголя, дома: № № 41 – 63.

 4

Приложение № 2

                                                                      к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

городское поселение город Суздаль

                                                                      от 19.02.2013  № 9

НОРМА ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА НА КОНФЕРЕНЦИИ  ПО ВЫБОРАМ

УЛИЧНЫХ И ДОМОВЫХ КОМИТЕТОВ И ДАТА ИХ ПРОВЕДЕНИЯ

№№

п\п

Наименование

уличного,

домового

комитета

Дата

прове-

дения

Место

проведения

Норма

представи-

тельства

 ( делегат

от

количества

жителей)

Количе

ство

прожи

вающи

х (чел)

Присутствуют

Уличные комитеты

1.  Михайловский март ул.Колхозная,  1 1от 25 620 Скуратов В.К.

2. Владимирский март  Отдел военного

комиссариата

области

1 от 20 310 Голев А.С.

3. Заречный март  кафе «Калач» 1 от 20 330 Чернышева

О.Л.

4. Толстовский март продуктовая

лавка «Семенов»

1 от 20 370 Антонова Е.В.

5. Кремлевский март  ЗАГС 1 от 15 260 Косогоров А.Н.

6. Южный март Суздальский

индустриально-

гуманитарный

колледж

1 от 20 415 Чернышева

О.Л.

7.  Васильевский март православная

гимназия

1 от 20 365 Тихонова Ж. А.

8. Торговый март районная

библиотека

1 от 10 135 Голева Л.С.

9. Набережный апрель мастерские

Суздальского

индустриально-

гуманитарного

колледжа

1 от 20 300 Вавилин Р.В.

10. Покровский март кафе «Лимпопо»

1 от 20 375 Чернышева

О.Л.

11. Центральный март  средняя

школа № 1

1 от 15 250 Малахова Г.А.

12. Ленинский март центр культуры и

досуга

1 от 10 165 Корнеева Т.В.

13. Северный март  детский сад № 5 1 от 20 410 Алякринская

Т.А.

14. Коровницкий март ГТК «Горячие

ключи»

1 от 20 310 Чернышева

О.Л.

 5

Домовые комитеты

1. Лоунский март

средняя

школа № 1

1 от 20 310 Маркелова

О.В.

2. I Советский апрель Советская, 38 1 от 35 860 Алѐкин А.В.

3. II Советский апрель Советская, 38 1 от 40 990 Гришанова

Г.Ю.

4. III Советский апрель Советская, 38 1 от 35 585 Ананьина Н.В.

5. I Гоголевский март  спортивный зал 1 от 35 760 Панфилова

Т.А.

6. Всполье март   спортивный зал 1 от 30 600 Парамонова

Т.А.

7. II Гоголевский март  спортивный зал 1 от 40 950 Майорова Т.Н.